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Перша ліга Вибування
2024/25 7-й тур, Матч №33

Субота, 10.05.2025, 12:30, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 14°C.

«Металург» Запоріжжя

2 : 1

«Минай» Минай

12 Байда Назар
35 Товкач Артем
21 Клименко Владислав
22 Юречко Ігор
6 Страдс Максим
10 Алібеков Ахмед
18 Блізніченко Андрій (К)
8 Фальковський Данило
77 Бандурін Олексій
7 Іродовський Дмітрій
9 Нехтій Владислав

Запасні
23 Осадчук Антон
53 Костюченко Дмитро
15 Васильченко Владислав
41 Куралех Микита
17 Біляєв Кирило
28 Близнюк Володимир
25 Левченко Нікіта

Тренер
Галігузов Руслан

1 Росул Максим
2 Дмитрук Тарас
13 Західний Павло
3 Гаврилюк Назар
22 Малакі Олексій
5 Пріхна Дмитро (К)
8 Матюшенко Іван
77 Раско Михайло
27 Булгатов Демид
11 Рязанцев Євгеній
7 Гунічев Єгор

Запасні
71 Омельяненко Костянтин
29 Токар Богдан
23 Долбнєв Артем
35 Баник Даніел
9 Демченко Антон
19 Максимець Максим
99 Дорошенко Арсентій

Тренер
Калиниченко Євгеній

Арбітр:
Сташук Ігор
Асистент 1:
Васильченко Максим
Асистент 2:
Матяш Олександр
4-й арбітр:
Богатир Микита
Спостерігач арбітражу:
Головков Олександр
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Перша ліга Вибування, 2024/25, 7-й тур, Матч №33
Субота, 10.05.2025, 12:30, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 14°C.

«Металург» Запоріжжя 2 : 1 «Минай» Минай
5' 7 Гунічев Єгор

7 Іродовський Дмітрій 14'

37' 11 Рязанцев Євгеній
9 Демченко Антон

18 Блізніченко Андрій 37'

8 Фальковський Данило 38'

46' 27 Булгатов Демид
19 Максимець Максим

52' 9 Демченко Антон
10 Алібеков Ахмед

53 Костюченко Дмитро 64'

70' 22 Малакі Олексій
35 Баник Даніел

70' 8 Матюшенко Іван
99 Дорошенко Арсентій

8 Фальковський Данило
28 Близнюк Володимир 72'

80' 7 Гунічев Єгор
29 Токар Богдан

9 Нехтій Владислав
15 Васильченко Владислав 87'

89' 77 Раско Михайло

FT 3 Гаврилюк Назар

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


